
 

 

UCHWAŁA NR IV/14/15 

RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) oraz 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 

1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 170, Nr 171, poz. 1016, 

z 2012 r. poz. 986, poz. 1456 i poz. 1548) Rada Gminy Żytno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetowe gminy na 2015 r. w wysokości 15.631.563,92 zł (słownie: piętnaście milionów 

sześćset trzydzieści jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy złote 92/100), w tym: dochody majątkowe 

714.873,52 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetowe gminy na 2015 r. w wysokości 14.583.401,44 zł (słownie: czternaście milionów 

pięćset osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta jeden złoty 44/100), w tym: wydatki majątkowe 1.209.426,33 zł - 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Nadwyżkę budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 1.048.162,48 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się rozchody gminy na 2015 r. w kwocie 1.048.162,48 zł - spłata wcześniej zaciągniętych kredy-

tów i pożyczek - zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin - zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jed-

nostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 - zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

uchwały. 

§ 7. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 820



§ 8. Plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 9. Dotacje przedmiotowe dla Samorządowego Zakładu Komunalnego w Żytnie - zgodnie z załącznikiem 

nr 9 do uchwały. 

§ 10. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 11. Wydatki budżetu obejmują środki na dotacje: 

1) na sfinansowanie zadań zleconych podmiotom nie należących do sektora finansów publicznych i nie działa-

jących w celu osiągnięcia zysku – prowadzących działalność pożytku publicznego - zgodnie z załącznikiem 

nr 11 do uchwały. 

§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych w 2015 r. w kwocie 

70.000,00 zł i kwotę wydatków w wysokości 70.000,00 zł przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych przyjętym 

uchwałą nr IV/12/15 Rady Gminy Żytno z dnia 19 stycznia 2015 r. 

§ 13. Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2015 r. w kwocie 304.000,00 

zł i kwotę wydatków w wysokości 448.553,00 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie systemu gospodarowa-

nia odpadami komunalnymi. 

§ 14. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 7.500,00 zł i kwotę wydatków 

w wysokości 7.500,00 zł z przeznaczeniem na ochronę środowiska. 

§ 15. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 288.256,43 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy 

dwieście pięćdziesiąt sześć złoty 43/100) do dyspozycji sołectw - zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 16. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 108.400,00 zł (słownie: sto osiem tysięcy czterysta złoty 00/100)  

z przeznaczeniem na nieprzewidziane wydatki budżetowe. 

2. Rezerwę celową w wysokości 31.800,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy osiemset złoty 0/100) 

przeznaczeniem na realizację zadań własnych z tytułu zarządzania kryzysowego. 

§ 17. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów warto-

ściowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 214.000,00 zł. 

§ 18. Ustala się limity na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Euro-

pejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi realizowanych 

w latach 2007-2015 - zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 19. Upoważnia Wójta Gminy do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w wybranych bankach; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek w wybranych bankach na pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-

wego deficytu budżetu do wysokości 200.000,00 zł; 

3) dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze sto-

sunku pracy; 

4) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetowych in-

nym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego; 

5) dokonywania przeniesień planu wydatków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu, które nie 

spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym zadań inwestycyjnych 

oraz nie spowodują utworzenia nowego zadania inwestycyjnego. 

§ 20. Zobowiązuje się Wójta Gminy do: 

1) przedkładania informacji o zmianach w budżecie gminy dokonywanych w ciągu roku; 

2) nadzoru nad prawidłowym wykorzystaniem środków budżetowych. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 820



§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Żytno. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Żytno 

Wojciech Nowak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 820



Załącznik nr 1  
do uchwały nr IV/14/15 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

600   Transport i łączność 33 399,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 33 399,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podsta-

wie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
33 399,90 

bieżące razem: 33 399,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 675,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 675,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wie-

czyste nieruchomości 
1 675,00 

750   Administracja publiczna 48 001,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
1,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 18 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposia- 3 600 772,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 820



dających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
2 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

496 977,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 310 300,00 

  0320 Podatek rolny 24 920,00 

  0330 Podatek leśny 153 562,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 8 195,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 318 471,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 396 446,00 

  0320 Podatek rolny 686 487,00 

  0330 Podatek leśny 69 500,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 55 538,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 16 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialne-

go na podstawie ustaw 
320 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 
307 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 463 324,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 448 324,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 500 999,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 361 035,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 361 035,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 006 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 006 595,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 820



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 83 369,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 83 369,00 

801   Oświata i wychowanie 210 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 122 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
122 208,00 

 80104  Przedszkola 8 712,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 8 712,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 

851   Ochrona zdrowia 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 70 000,00 

852   Pomoc społeczna 350 403,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
3 800,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
10 335,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
48 989,00 

 85216  Zasiłki stałe 103 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
103 176,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 93 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 820



bieżących gmin (związków gmin) 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 85295  Pozostała działalność 60 503,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
60 503,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 196 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2370 
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 

budżetowego 
12 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska 
7 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00 

 90095  Pozostała działalność 176 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

176 500,00 

bieżące razem: 12 982 770,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01095  Pozostała działalność 9 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powia-

tów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
9 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 390 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 390 000,00 

801   Oświata i wychowanie 63 626,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 63 626,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu tery-

torialnego 

63 626,11 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 251 547,41 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 251 547,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 820



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 90095  Pozostała działalność 251 547,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
251 547,41 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

251 547,41 

majątkowe razem: 714 873,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
251 547,41 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 45 798,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 798,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

45 798,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

968,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 852 054,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 846 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 846 752,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 302,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

5 302,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 820



bieżące razem: 1 900 520,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 15 631 563,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

251 547,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 820



Załącznik nr 2  
do uchwały nr IV/14/15 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 33399,9 33399,9 33399,9 0 33399,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60014  
Drogi publiczne powiato-

we 
33399,9 33399,9 33399,9 0 33399,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 33399,9 33399,9 33399,9 0 33399,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 33399,9 33399,9 33399,9 0 33399,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 289217,14 15228,14 15228,14 0 15228,14 0 0 0 0 0 273989 273989 0 0 

 1010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
273989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 273989 273989 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
273989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 273989 273989 0 0 

 1030  Izby rolnicze 14228,14 14228,14 14228,14 0 14228,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

14228,14 14228,14 14228,14 0 14228,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 661430,92 161430,92 161430,92 0 161430,92 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 820



 60016  Drogi publiczne gminne 661430,92 161430,92 161430,92 0 161430,92 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 71430,92 71430,92 71430,92 0 71430,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 45785,06 45785,06 45785,06 0 45785,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71013  
Prace geodezyjne i kartogra-

ficzne (nieinwestycyjne) 
25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 20785,06 20785,06 20785,06 0 20785,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
10785,06 10785,06 10785,06 0 10785,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 1732408,23 1732408,23 1697508,23 1385907 311601,23 0 34900 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
31400 31400 1400 0 1400 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
1638558 1638558 1633658 1340507 293151 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 
4900 4900 0 0 0 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1043791 1043791 1043791 1043791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
79316 79316 79316 79316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
189393 189393 189393 189393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28007 28007 28007 28007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

28231 28231 28231 0 28231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samo-
7220 7220 7220 0 7220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 820



rządu terytorialnego 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  
Promocja jednostek samorzą-

du terytorialnego 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 52450,23 52450,23 52450,23 45400 7050,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

6550,23 6550,23 6550,23 0 6550,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
45400 45400 45400 45400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
347326,83 147326,83 141326,83 29103 112223,83 0 6000 0 0 0 200000 200000 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 347326,83 147326,83 141326,83 29103 112223,83 0 6000 0 0 0 200000 200000 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 
6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2583 2583 2583 2583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 93 93 93 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26427 26427 26427 26427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
53723,83 53723,83 53723,83 0 53723,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne jednostek budżetowych 
200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 200634,74 200634,74 0 0 0 0 0 0 0 200634,74 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów warto-

ściowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorzą-

du terytorialnego 

200634,74 200634,74 0 0 0 0 0 0 0 200634,74 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

200634,74 200634,74 0 0 0 0 0 0 0 200634,74 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 6649147,13 6543103,61 6094353,61 4915064 1179289,61 0 244560 204190 0 0 106043,52 106043,52 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 3665424,85 3559381,33 3352700,33 2756194 596506,33 0 142711 63970 0 0 106043,52 106043,52 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 
142711 142711 0 0 0 0 142711 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 2134201 2134201 2134201 2134201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 820



pracowników 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
9013 9013 0 0 0 0 0 9013 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
159332 159332 159332 159332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
404194 404194 404194 404194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1986 1986 0 0 0 0 0 1986 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 58467 58467 58467 58467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 401 401 0 0 0 0 0 401 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14100 14100 0 0 0 0 0 14100 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
220355 220355 220355 0 220355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4217 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
300 300 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
24649,33 24649,33 24649,33 0 24649,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 86500 86500 86500 0 86500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 45500 45500 45500 0 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 22199 22199 22199 0 22199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 38170 38170 0 0 0 0 0 38170 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
9080 9080 9080 0 9080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

177423 177423 177423 0 177423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
106043,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 106043,52 106043,52 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
291572 291572 274408 257115 17293 0 17164 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 
17164 17164 0 0 0 0 17164 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
198382 198382 198382 198382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
13835 13835 13835 13835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
39280 39280 39280 39280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5618 5618 5618 5618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

13093 13093 13093 0 13093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 661432 661432 505757 475689 30068 0 15455 140220 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 
15455 15455 0 0 0 0 15455 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 366222 366222 366222 366222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 820



pracowników 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
26182 26182 0 0 0 0 0 26182 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
35771 35771 35771 35771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
64460 64460 64460 64460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4477 4477 0 0 0 0 0 4477 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9236 9236 9236 9236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 541 541 0 0 0 0 0 541 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12000 12000 0 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4217 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
660 660 0 0 0 0 0 660 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 95460 95460 0 0 0 0 0 95460 0 0 0 0 0 0 

  4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
900 900 0 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

22868 22868 22868 0 22868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1463271,8 1463271,8 1397641,8 1259676 137965,8 0 65630 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 
65630 65630 0 0 0 0 65630 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
967466 967466 967466 967466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
79900 79900 79900 79900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
185700 185700 185700 185700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 26610 26610 26610 26610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
50927,8 50927,8 50927,8 0 50927,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

66238 66238 66238 0 66238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 520856 520856 520256 166390 353866 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 
600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
120980 120980 120980 120980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
9628 9628 9628 9628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 23473 23473 23473 23473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 820



społeczne 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7150 7150 7150 7150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

4766 4766 4766 0 4766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4780 
Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 
1959 1959 1959 1959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
24866 24866 24866 0 24866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 23366 23366 23366 0 23366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  
Stołówki szkolne i przed-

szkolne 
18724,48 18724,48 18724,48 0 18724,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 18724,48 18724,48 18724,48 0 18724,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 
3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 72323,07 72323,07 65323,07 9020 56303,07 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  
Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 
70000 70000 63000 9020 53980 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
620 620 620 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8400 8400 8400 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 31780 31780 31780 0 31780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195  Pozostała działalność 2323,07 2323,07 2323,07 0 2323,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
2323,07 2323,07 2323,07 0 2323,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 894013 894013 606945 349471 257474 0 287068 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 225156 225156 225156 0 225156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

225156 225156 225156 0 225156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny zastępcze 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 820



 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

10335 10335 10335 0 10335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
10335 10335 10335 0 10335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

98989 98989 0 0 0 0 98989 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 98989 98989 0 0 0 0 98989 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 23000 23000 0 0 0 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 23000 23000 0 0 0 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 103176 103176 0 0 0 0 103176 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 103176 103176 0 0 0 0 103176 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 234237 234237 233437 218754 14683 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 
800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
169407 169407 169407 169407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
13391 13391 13391 13391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
31478 31478 31478 31478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4478 4478 4478 4478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

5583 5583 5583 0 5583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 
134817 134817 134217 130717 3500 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 
600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
73251 73251 73251 73251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3726 3726 3726 3726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
12610 12610 12610 12610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1794 1794 1794 1794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39336 39336 39336 39336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 820



 85295  Pozostała działalność 60503 60503 0 0 0 0 60503 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 60503 60503 0 0 0 0 60503 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1133311,59 1003917,78 941917,78 0 941917,78 62000 0 0 0 0 129393,81 129393,81 56197,6 0 

 90002  Gospodarka odpadami 416000 416000 416000 0 416000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 416000 416000 416000 0 416000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
312700 312700 312700 0 312700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 188000 188000 188000 0 188000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 124700 124700 124700 0 124700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90017  
Zakłady gospodarki komu-

nalnej 
62000 62000 0 0 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2650 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

62000 62000 0 0 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 335111,59 205717,78 205717,78 0 205717,78 0 0 0 0 0 129393,81 129393,81 56197,6 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
90717,78 90717,78 90717,78 0 90717,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
6096,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6096,4 6096,4 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
24385,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24385,6 24385,6 24385,6 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne jednostek budżetowych 
67099,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67099,81 67099,81 0 0 

  6067 
Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne jednostek budżetowych 
31812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31812 31812 31812 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 
423883,83 423883,83 19207,83 0 19207,83 404676 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
296523 296523 0 0 0 296523 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

296523 296523 0 0 0 296523 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 108153 108153 0 0 0 108153 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

108153 108153 0 0 0 108153 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 19207,83 19207,83 19207,83 0 19207,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
11207,83 11207,83 11207,83 0 11207,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 40000 40000 8000 0 8000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 40000 40000 8000 0 8000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

32000 32000 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 820



  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 12649481,54 11440055,21 9957026,47 6688565 3268461,47 498676 579528 204190 0 200634,74 1209426,33 1209426,33 56197,6 0 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 45798 45798 45798 44401 1397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45798 45798 45798 44401 1397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
37917 37917 37917 37917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6484 6484 6484 6484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1217 1217 1217 0 1217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

968 968 968 968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

968 968 968 968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
141 141 141 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 827 827 827 827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 1852054 1852054 114878 105504 9374 0 1737176 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1846752 1846752 109576 105504 4072 0 1737176 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 
200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1736976 1736976 0 0 0 0 1736976 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
38500 38500 38500 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 820



  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2881 2881 2881 2881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
63110 63110 63110 63110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1013 1013 1013 1013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
972 972 972 0 972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

5302 5302 5302 0 5302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
5302 5302 5302 0 5302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 1900520 1900520 163344 150873 12471 0 1737176 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 820



Tabela nr 1 

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU  

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ W ROKU 2015 

DOCHODY Kwota w zł WYDATKI Kwota w zł 

I. PRZYCHODY          II. ROZCHODY      1.048.162,48    

     

      

       

      

       

  

         

  

 §  992   Spłaty otrzymanych  

              krajowych pożyczek 

              i kredytów  

 

 

      

      1.048.162,48     

       

I. Dochody budżetu gminy     15.631.563,92 II. Wydatki budżetu gminy     14.583.401,44 

    

     RAZEM  

   

 

  15.631.563,92 

 

    RAZEM 

 

    15.631.563,92 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr IV/14/15 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

 RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 R. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 45.798,00 45.798,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45.798,00 45.798,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie ustawami 

45.798,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  37.917,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6.484,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  180,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1.217,00 

751 
 

 

 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

968,00 

 

968,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

 

968,00 

 

968,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie ustawami 

968,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  141,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  827,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1.700,00 1.700,00 

 75414  Obrona cywilna 1.700,00 1.700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie ustawami 

 

 

 

1.700,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 820



  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 

852   Pomoc społeczna 1.852.054,00 1.852.054,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.846.752,00 1.846.752,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

1.846.752,00  

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  200,00 

  3110 Świadczenia społeczne  1.736.976,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  38.500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  2.881,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  63.110,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.013,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  972,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 

 
 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń społecz-

nych 
 1.100,00 

 
 4700 

Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 500,00 

 

 

85213 
 

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej 

5.302,00 5.302,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie ustawami 

5.302,00  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  5.302,00 

RAZEM 1.900.520,00 1.900.520,00 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr IV/14/15 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN  

W 2015 R. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6 

801   Oświata i wychowanie 122.208,00 122.208,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawo-

wych 
122.208,00 122.208,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
122.208,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 
 7.200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  86.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  5.950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  16.950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2.450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 820



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
 1.200,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-

cjalnych 
 958,00 

852   Pomoc społeczna 316.603,00 316.603,00 

 

 
85213 

 

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integracji społecznej 

10.335,00 10.335,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
10.335,00  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  10.335,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
48.989,00 48.989,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
48.989,00  

  3110 Świadczenia społeczne  48.989,00 

 85216  Zasiłki stałe 103.176,00 103.176,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
103.176,00  

  3110 Świadczenia społeczne  103.176,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93.600,00 93.600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
93.600,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagro-

dzeń 
 320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  64.899,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  5.357,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12.592,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.792,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  400,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 

 

 

 

400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  4.500,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-

cjalnych 
 

 

2.300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników nie będących człon-

kami korpusu służby cywilnej 
 

 

240,00 

 85295  Pozostała działalność 60.503,00 60.503,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
60.503,00  

  3110 Świadczenia społeczne  60.503,00 

RAZEM 438.811,00 438.811,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 820



Załącznik nr 5  
do uchwały nr IV/14/15 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015 R. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na 

rzecz osób 

 fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 2320 33.399,90 33.399,90 33.399,90 - 33.399,90 - - 

 

Ogółem 
 

 

33.399,90 

 

33.399,90 

 

33.399,90 

 

- 

 

33.399,90 

 

- 

 

- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 820



Załącznik nr 6  
do uchwały nr IV/14/15 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2015 R. 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka  

organizacyjna  

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie  

programu 

Rok budżetowy 

2015 

(7+8+9+10) 

Z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 
Budowa kanalizacji 

sanitarnej i wodociągów 
1.937.544,00 273.989,00 273.989,00 - 

A. – 

B. – 

C. - 

- UG 

2. 600 60016 
Przebudowa dróg gminnych i 

placów 
500.000,00 500.000,00 500.000,00 - 

A. – 

B. – 

C. - 

- UG + Woj. Łódzkie 

3 754 75412 
Zakup samochodu 

strażackiego 
200.000,00 200.000,00 200.000,00 - 

A. – 

B. – 

C. - 

- UG 

4. 801 80101 

Likwidacja barier architekto-

nicznych w PSP im. H. Sien-

kiewicza w Żytnie 

106.043,52 106.043,52 42.417,41 - 

A. – 

B. – 

C. PFRON 

63.626,11 

- UG + PFRON 

5. 900 90095 
Budowa placu zabaw dla 

dzieci w m. Polichno 
30.482,00 30.482,00 6.096,40 - 

A. – 

B. – 

C. - 

24.385,60 UG + PROW 

6. 900 90095 

Zwiększenie atrakcyjności 

turystyczno–rekreacyjnej 

Gminy poprzez wyposażenie 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

sprzęt do pływania 

48.911,81 48.911,81 17.099,81 - 

A. – 

B. – 

C. - 

31.812,00 UG + PROW 

7. 900 90095 
Zakup samochodu aseniza-

cyjnego 
50.000,00 50.000,00 50.000,00 - 

A. – 

B. – 

C. - 

- UG 

Ogółem 2.872.981,33 1.209.426,33 1.089.602,62 - 

A. - 

B. - 

C. 63.626,11 

56.197,60 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 820



Załącznik nr 7  

do uchwały nr IV/14/15 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 R. 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych na 

początek 

roku 

Przychody Wydatki 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

Rozliczenia  

z budżetem 

z tytułu 

wpłat  

nadwyżek 

środków za 

2014 r. 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu 

w tym: 

§ 2650 
na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

Samorządowy Zakład 

Komunalny 

w Żytnie 

64.897,60 703.000,00 62.000,00 62.000,00 - 691.000,00 - 12.000,00 64.897,60 

Ogółem 64.897,60 703.000,00 62.000,00 62.000,00 - 691.000,00 - 12.000,00 64.897,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 820



Załącznik nr 8  

do uchwały nr IV/14/15 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANY Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2015 R. 

Dział Rozdział § Treść Plan na2015 r. 

750   Administracja publiczna 30,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30,00 

  0830 Wpływy z usług 30,00 

852   Pomoc społeczna 9.500,00 

 

85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z fundu-

szu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

9.500,00 

 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świad-

czeń z funduszu alimentacyjnego 
9.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 Ogółem 9.530,00 

 

Załącznik nr 9  

do uchwały nr IV/14/15 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE W 2015 R. 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 900 90017 2650 
Samorządowy Zakład 

Komunalny w Żytnie 
dopłata do 1 m3 cen ścieków 62.000,00 

 

Ogółem 
 

62.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 820



Załącznik nr 10  

do uchwały nr IV/14/15 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2015 R. 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92109 2480 GOK Żytno 296.523,00 

2. 921 92116 2480 GBP w Żytnie 108.153,00 

Ogółem 404.676,00 

 

Załącznik nr 11  
do uchwały nr IV/14/15 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

ŚRODKI BUDŻETU NA DOTACJE SŁUŻĄCE SFINANSOWANIU LUB DOFINANSOWANIU ZADAŃ 

ZLECANYCH PODMIOTOM NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I NIEDZIAŁAJĄCYCH W CELU OSIĄGNIĘCIA ZYSKU – PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ  

POŻYTKU PUBLICZNEGO NA 2015 R. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1. Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 92695 32.000,00 

Ogółem 32.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 820



Załącznik nr 12  
do uchwały nr IV/14/15 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

ŚRODKI BUDŻETU DO DYSPOZYCJI SOŁECTW NA 2015 R. 

Lp. Nazwa sołectwa Kwota 

1. Borzykowa 14.024,66 

2. Borzykówka 10.086,43 

3. Budzów 9.888,10 

4. Ciężkowiczki 8.103,14 

5. Czechowiec kol. 7.196,49 

6. Czechowiec wieś 8.471,46 

7. Grodzisko 12.183,04 

8. Kozie Pole 7.508,15 

9. Łazów 12.466,37 

10. Maluszyn 15.384,63 

11. Mała Wieś 13.514,68 

12. Mosty 9.293,11 

13. Pągów 15.667,96 

14. Pierzaki 10.454,75 

15. Polichno 10.199,76 

16. Pukarzów 11.559,72 

17. Rędziny 10.823,07 

18. Rogaczówek 9.094,78 

19. Sady 9.179,78 

20. Sekursko 13.684,67 

21. Silnica 15.866,29 

22. Silniczka 16.546,27 

23. Sudzinek 8.726,46 

24. Żytno 28.332,66 

OGÓŁEM 288.256,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 820



Załącznik nr 13  
do uchwały nr IV/14/15 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

LIMITY WYDATKÓW GMINY ŻYTNO NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII  

EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI,  

REALIZOWANE W LATACH 2007-2015 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa 

 programu 
Nazwa projektu 

Lata  

realizacji 

projektu 

Wartość  

całkowita 

Planowane płatności w latach w ramach projektu 

2012 2013 2014 2015 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 801 80101 POKL 
Nowoczesna szkoła w Gminie 

Żytno 
2014-2015 163.921,40 - - 75.363,19 63.970,00 

2. 801 80104 POKL 
Wesołe przedszkolaki w Gmi-

nie Żytno 
2012-2014 883.318,54 127.979,86 455.055,83 228.198,24 - 

3. 801 80104 POKL 
Fantastyczne przedszkola w 

Gminie Żytno 
2014-2015 300.637,65 - - 115.322,00 140.220,00 

4. 852 
85214 

POKL 

Aktywizacja społeczno-

zawodowa osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym w 

Gminie Żytno 

2007-2014 

 

636.527,33 

 

13.974,08 5.693,00 3.000,00 

 

- 

 

85295 116.440,32 116.767,43 86.818,58 - 

5. 
900 

 

90095 

 
PROW 

Remont elewacji zabytkowego 

budynku oświatowego – 

Przedszkole w Maluszynie 

2013-2014 503.000,00 - - 114.986,00 
 

- 

6. 900 90095 PROW 

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej poprzez urządzenie 

miejsca rekreacji wraz z miej-

scami postojowymi i adapta-

cją budynku oraz wyposażenie 

placu zabaw dla dzieci w m. 

Maluszyn 

2013-2014 400.000,00 - - 200.000,00 - 

7. 900 90095 PROW 
Budowa placu zabaw dla 

dzieci w m. Polichno 
2014-2015 30.482,00 - - - 24.385,60 

8. 900 90095 PROW 
Zwiększenie atrakcyjności 

turystyczno-rekreacyjnej 
2014-2015 48.911,81 - - - 31.812,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 820



Gminy poprzez wyposażenie 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

sprzęt do pływania 

Razem: 2.887.404,92 258.394,26 577.516,26 823.688,01 260.387,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 820


		2015-03-06T14:11:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




